MOIRE
CAMPANA
DECORATIVA
EIS1830
MOIRE è l’apparecchio per l’illuminazione
urbana a LED, realizzato in alluminio tornito
a lastra, dal design classico ed elegante
adatto ad illuminare parchi pubblici,

FLUSSO
LUMINOSO
APPARECCHIO
(lm)
EFFICIENZA
 APPARECCHIO
(lm/W)
POTENZA
ASSORBITA
APPARECCHIO
(W)
FLUSSO
LUMINOSO
LED
07
EIS1830-730-12-175-5050  12  175  13,0 2321 2182  168
EIS1830-730-12-200-5050 12 200 14,9 2627 2469 166
EIS1830-730-12-225-5050 12  225  16,8 2928 2752 164
EIS1830-730-12-250-5050 12 250 18,9 3229 3035 161
EIS1830-730-12-275-5050  12 275  20,8 3530  3318  160
EIS1830-730-12-300-5050 12 300 22,8 3830 3600 158
EIS1830-730-12-325-5050  12  325  25,0  4130  3882  155
EIS1830-730-12-350-5050 12 350 27,0 4430 4164 154
EIS1830-730-12-375-5050  12  375  29,1 4730  4446  153
EIS1830-730-12-400-5050 12 400 31,3 5029 4727 151
EIS1830-730-12-425-5050  12  425  33,4  5316  4997  150
EIS1830-730-12-450-5050 12 450 35,6 5602 5266 148
EIS1830-730-12-475-5050  12  475  37,7  5889 5536  147
EIS1830-730-12-500-5050 12 500 39,9 6175 5805 146
EIS1830-730-12-525-5050  12  525  42,0  6460  6072  144
EIS1830-730-12-550-5050 12 550 44,3 6746 6341 143
EIS1830-730-24-175-5050  24  175  25,9  4642  4363  168
EIS1830-730-24-200-5050 24 200 29,8 5254 4939 166
EIS1830-730-24-225-5050  24  225  33,6  5856  5505  164
EIS1830-730-24-250-5050 24 250 37,7 6458 6071 161
EIS1830-730-24-275-5050 24  275  41,6  7060 6636  160
EIS1830-730-24-300-5050 24 300 45,7 7660 7200 158
EIS1830-730-24-325-5050  24  325  50,0  8260  7764  155
EIS1830-730-24-350-5050 24 350 54,1 8860 8328 154
EIS1830-730-24-375-5050  24  375  58,2  9460  8892  153
EIS1830-730-24-400-5050 24 400 62,5 10058 9455 151
EIS1830-730-24-425-5050  24  425  66,8  10632  9994  150
EIS1830-730-24-450-5050 24 450 71,1 11204 10532 148
EIS1830-730-24-475-5050  24  475 75,5 11778  11071  147
EIS1830-730-24-500-5050 24 500 79,8 12350 11609 146
EIS1830-730-24-525-5050 24  525  84,1  12920  12145  144
EIS1830-730-24-550-5050 24 550 88,6 13492 12682 143
LED OSRAM OSCONIQ®  S 5050 3000K CRI>70 CAMPANA DECORATIVA / MOIRE / EIS1830
NUMERO
LED
MODELLO IF LED
(mA)
FLUSSO
LUMINOSO
APPARECCHIO
(lm)
EFFICIENZA
 APPARECCHIO
(lm/W)
POTENZA
ASSORBITA
APPARECCHIO
(W)
FLUSSO
LUMINOSO
LED
08
EIS1830-740-12-175-5050 12 175 13,0 2427 2281 176
EIS1830-740-12-200-5050 12 200 14,9 2747 2582 173
EIS1830-740-12-225-5050 12 225 16,8 3062 2878 171
EIS1830-740-12-250-5050 12 250 18,9 3377 3174 168
EIS1830-740-12-275-5050 12 275 20,8 3691 3470 167
EIS1830-740-12-300-5050 12 300 22,8 4005 3765 165
EIS1830-740-12-325-5050 12 325 25,0 4319 4060 162
EIS1830-740-12-350-5050 12 350 27,0 4632 4354 161
EIS1830-740-12-375-5050 12 375 29,1 4945 4648 160
EIS1830-740-12-400-5050 12 400 31,3 5258 4943 158
EIS1830-740-12-425-5050 12 425 33,4 5559 5225 156
EIS1830-740-12-450-5050 12 450 35,6 5859 5507 155
EIS1830-740-12-475-5050 12 475 37,7 6159 5789 153
EIS1830-740-12-500-5050 12 500 39,9 6458 6071 152
EIS1830-740-12-525-5050 12 525 42,0 6757 6352 151
EIS1830-740-12-550-5050 12 550 44,3 7056 6633 150
EIS1830-740-24-175-5050 24 175 25,9 4854 4563 176
EIS1830-740-24-200-5050 24 200 29,8 5494 5164 173
EIS1830-740-24-225-5050 24 225 33,6 6124 5757 171
EIS1830-740-24-250-5050 24 250 37,7 6754 6349 168
EIS1830-740-24-275-5050 24 275 41,6 7382 6939 167
EIS1830-740-24-300-5050 24 300 45,7 8010 7529 165
EIS1830-740-24-325-5050 24 325 50,0 8638 8120 162
EIS1830-740-24-350-5050 24 350 54,1 9264 8708 161
EIS1830-740-24-375-5050 24 375 58,2 9890 9297 160
EIS1830-740-24-400-5050 24 400 62,5 10516 9885 158
EIS1830-740-24-425-5050 24 425 66,8 11118 10451 156
EIS1830-740-24-450-5050 24 450 71,1 11718 11015 155
EIS1830-740-24-475-5050 24 475 75,5 12318 11579 153
EIS1830-740-24-500-5050 24 500 79,8 12916 12141 152
EIS1830-740-24-525-5050 24 525 84,1 13514 12703 151
EIS1830-740-24-550-5050 24 550 88,6 14112 13265 150
LED OSRAM OSCONIQ®  S 5050 4000K CRI>70 CAMPANA DECORATIVA / MOIRE / EIS1830
Sede Sociale
Via Nazionale, 562
80059 | Torre del Greco